2019年５月 10日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長  名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問い合わせ先 経 理 本 部  本 多 正 行

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

2019年２月８日に公表いたしました配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．修正の内容

 年間配当金

基 準 日 第２四半期末 期  末 年  間

前 回 予 想

（2019 年２月８日発表）
 未定 未定

今 回 修 正 予 想  20円 00銭 35円 00銭

当 期 実 績 15円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 1 8 年 ３ 月 期 ）
10円 00銭 10円 00銭 20円 00銭

２．配当予想の修正の理由

今回の業績を踏まえ、2019 年３月期の配当予想については１株当たり 20円に修正いたしま

す。なお、本件は 2019 年５月 27 日開催予定の取締役会の決議をもちまして正式に決定、実

施する予定です。

以上